

**Sea-Ventures ApS**

Agiltevej 23B, 2.  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 26 58 41 83

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2019 til 30. september 2020  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. februar 2021

---

Jan Møller  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 493.502, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.226.125.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af stigende indtjening i det associerede selskabs ydelser og varer. Ledelsen forventer at 2020/21 bliver på samme niveau, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning for going concern.

Af selskabets gæld på kr. 993.241 har kreditorer på kr. 986.241 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 28. februar 2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.125</b>	<b>-9.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	520.326	547.052
Finansielle indtægter	2	20.043	19.272
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.742</u>	<u>-35.940</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.502</b>	<b>521.259</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.502</u></b>	<b><u>521.259</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		520.326	547.052
Overført resultat		<u>-26.824</u>	<u>-25.793</u>
		<b><u>493.502</u></b>	<b><u>521.259</u></b>

---

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1.698.241</u>	<u>1.177.915</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.698.241</b></u>	<u><b>1.177.915</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.698.241</b></u>	<u><b>1.177.915</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>521.125</u>	<u>501.082</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>521.125</b></u>	<u><b>501.082</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>521.125</b></u>	<u><b>501.082</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.219.366</b></u></u>	<u><u><b>1.678.997</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.448.241	927.915
Overført resultat		<u>-272.116</u>	<u>-245.292</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.226.125</u></b>	<b><u>732.623</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		986.241	939.374
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>993.241</u></b>	<b><u>946.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>993.241</u></b>	<b><u>946.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.219.366</u></b>	<b><u>1.678.997</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	927.915	-245.292	732.623
Årets resultat	0	520.326	-26.824	493.502
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.448.241</b>	<b>-272.116</b>	<b>1.226.125</b>

**Noter**

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>520.326</u>	<u>547.052</u>
	<u><b>520.326</b></u>	<u><b>547.052</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.043</u>	<u>19.272</u>
	<u><b>20.043</b></u>	<u><b>19.272</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.742</u>	<u>35.940</u>
	<u><b>37.742</b></u>	<u><b>35.940</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo	927.915	380.863
Årets resultat	<u>520.326</u>	<u>547.052</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>1.448.241</u>	<u>927.915</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.698.241</u></b>	<b><u>1.177.915</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lopolight ApS	Fredensborg	40%	<u>4.246.181</u>	<u>1.300.815</u>
			<u>4.246.181</u>	<u>1.300.815</u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000	251.000	251.000	251.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-201.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>251.000</u></b>	<b><u>251.000</u></b>



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.